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PACO 3 ALUMINIUM GM2301 ALU

Cena

Dostepnos¢

@ Z@} Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokos$¢: 25 mm

Szerokos¢: 255 mm

Gtebokosé: 90 mm

Otwoér montazowy: 75 x 237 mm

Materiat: metal (aluminium)

Kolor: aluminium

Zasilanie: 12 V (niezbedny odpowiedni transformator)
Zrédto $wiatta: 3 x 50 W GU5.3 12 V (lub zrédta $wiatta LED)
Zakres wychylenia: 60°

Zakres obrotu: 90°

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI

Dostepna wersja na zaréwki GU10 230 V

Oprawa nie posiada zrédet Swiatta w komplecie

Dostepne wersje kolorystyczne opraw: aluminium, biaty, czarny

175,00 zt
Dostepny

3-5 dni

GM2301 ALU
AZ0801
5901238408017

AZzardo
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